sa poradenstvom pre VšZP a spolupracovať na vlastné náklady s VšZP a jej poradcami.

Čl. VI.
Cena

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za riadne poskytnutie plnenia podľa čl. III. bod 1. tejto zmluvy, teda štúdie, 
má Colliers nárok fakturovať VšZP dohodnutú cenu vo výške 3.958,33 eur bez DPH, t. j. 4.750,00 eur 
vrátane 20% DPH (slovom: štyritisícsedemstopäťdesiat eur).

Accelerating success.

EUROPEUM BC
Suché Mýto 1
811 03 Bratislava

Office: +421 2 59 980 980
colliers.com

Colliers International, spol. s r.o. 
Zapísané v OR Okresného súdu v BA 1 

Oddiel Sro vložka č :  30622/B 
IČO: 36 618 322 

IČ DPH: